
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 22 грудня 2018 року                                        №225 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження плану роботи виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Регламентом виконавчого комітету селищної ради та з 

метою планування діяльності виконавчого комітету, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради на 2019 рік (додається). 

2. Доручити керуючому справами виконавчого комітету Галіцькій 

Л.М. в разі нагальної потреби в процесі роботи вносити зміни та доповнення до 

затвердженого Плану роботи виконавчого комітету Компаніївської селищної 

ради на 2019 рік. 

3. Начальнику фінансового відділу виконавчого комітету селищної 

ради Калінчук С.Л. проводити фінансування заходів, передбачених у Плані 

роботи виконавчого комітету селищної ради на 2019 рік. 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету Компаніївської селищної ради від 20 грудня 2018 року №212 «Про 
план роботи виконавчого комітету селищної ради на 2018 рік». 

5. Контроль виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Маслюков 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету селищної ради 

від 22 грудня 2019 року №223 

 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Компаніївської селищної ради на 2019 рік 

 

№ 

п/п 
Питання, що пропонується розглянути 

Дата 

проведення 

засідання 

Відповідальні за 

підготовку питань 

1 2 3 4 

1. 

Про підсумки виконання програми економічного і 

соціального розвитку Компаніївської селищної ради 

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік 

18.01.2019 Маслюков О.А.  

2. Про виконання селищного бюджету за 2018 рік 18.01.2019 Калінчук С.Л. 

3. 
Про стан роботи із зверненнями громадян у 2018 

році 
18.01.2019 Галіцька Л.М. 

4. 
Про затвердження графіку відвідувань опікунів та 

піклувальників 
18.01.2019 Алєксєєнко І.С. 

5. 

Про виконання делегованих повноважень 

виконавчим комітетом Компаніївської селищної ради 

у 2018 році 

22.02.2019 Маслюков О.А. 

6. 

Про стан роботи з сім’ями які знаходяться в 

складних життєвих обставинах на території сільської 

ради 

22.02.2019 Алєксєєнко І.С. 

7. 

Про стан розвитку торгівельного та побутового 

обслуговування населення на території 

Компаніївської селищної ради  

22.03.2019 Письменна Я.О. 

8. 

Про дотримання Правил благоустрою населених 

пунктів і дотримання в них належного санітарного 

порядку на території Компаніївської селищної ради 

22.03.2019 Снєсарь Р.І. 

9. 
Про стан злочинності та правопорядку на території 

Компаніївської селищної ради 
22.03.2019 

Компаніївське відділення 

поліції Долинського 

відділу поліції ГУ НП у 

Кіровоградській області 

10. 

Про хід виконання Закону України “Про загальний 

військовий обов’язок та військову службу” на 

території сільської ради 

22.03.2019 Волошаненко О.В. 

11. 

Про стан роботи щодо охорони здоров’я дітей та 

підлітків, попередження травматизму та нещасних 

випадків серед дітей 

19.04.2019 Алєксєєнко І.С. 

12. 
Про стан виконання селищного бюджету за І квартал 

2019 року 
19.04.2019 Калінчук С.Л. 

13. 
Звіт про роботу закладів освіти Компаніївської 

об’єднаної громади за 2018 рік 
19.04.2019 

Потєхіна Н.Д. 

Сільвейстрова Н.М. 

Ващеня П.А. 

14. 

Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей в 

загальноосвітніх школах та дошкільних навчальних  

закладах  на території Компаніївської селищної ради 

влітку 2019 року 

17.05.2019 Алєксєєнко І.С. 

15. 
Про заходи щодо запобігання загибелі людей на 

водних об’єктах у весняно-літній період 
17.05.2019 Снєсарь Р.І. 

16. 

Про стан роботи щодо охорони здоров’я дітей та 

підлітків, попередження травматизму та нещасних 

випадків серед дітей 

17.05.2019 Алєксєєнко І.С. 



17. Про хід виконання місячника з благоустрою 17.05.2019 Снєсарь Р.І. 

18. 
Про заходи щодо збереження ранніх зернових 

культур і грубих кормів від пожеж 
17.05.2019 Снєсарь Р.І. 

19. 
Про стан роботи із зверненнями громадян за 

підсумками роботи I півріччя 2019 року 
21.06.2019 Галіцька Л.М. 

20. Про роботу Живанівського СБК 21.06.2019 Кондрашов Ю.М. 

21. 

Про хід виконання програми «Молодь 

Компаніївської селищної об’єднаної територіальної 

громади» на 2019-2024 роки 

21.06.2019 Алєксєєнко І.С. 

22. 

Про стан виконання програми економічного і 

соціального розвитку селищної ради та бюджету за 

січень-червень 2019 року 

19.07.2019 Маслюков О.А. 

23. 

Про стан розгляду звернень громадян, що надійшли 

до виконавчого комітету селищної ради протягом І 

півріччя 2019 року 

19.07.2019 Галіцька Л.М. 

24. 

Про стан виконання делегованих повноважень у 

виконавчому комітеті селищної ради за підсумками 

роботи І півріччя 2019 року 

16.08.2019 Маслюков О.А. 

25. 

Про стан підготовки навчальних закладів до нового 

2019-2020 навчального року на території 

Компаніївської селищної ради 

16.08.2019 

Маслюков О.А., 

в.о.старост 

старостинських округів 

26. 

Про стан підготовки об’єктів комунального 

господарства, соціальної сфери та навчальних 

закладів до роботи в осінньо-зимовий період 2019 – 

2020 років на території селищної ради 

16.08.2019 

Снєсарь Р.І., 

в.о.старост 

старостинських округів 

27. 

Про стан навчання і виховання дітей в сім’ях, які 

опинилися в складних життєвих обставинах на 

території Компаніївської селищної ради 

20.09.2019 Алєксєєнко І.С. 

28. 

Звіт дільничних інспекторів поліції про роботу щодо 

забезпечення законності та правопорядку на 

території Компаніївської селищної ради 

20.09.2019 

Компаніївське відділення 

поліції Долинського 

відділу поліції ГУ НП у 

Кіровоградській області 

29. 

Про підсумки виконання плану економічного та 

соціального розвитку і бюджету за 9 місяців 2019 

року 

20.10.2019 
Маслюков О.А. 

Калінчук С.Л. 

30. Про роботу селищної організації ветеранів 18.10.2019 Попова Ж.Ф. 

31. 
Про роботу соціальних працівників на території 

Компаніївської селищної ради 
18.10.2019 Стецюк О.І. 

32. 

Про стан профілактичної роботи щодо попередження 

правопорушень, бездоглядності та інших негативних 

проявів серед неповнолітніх 

22.11.2019 Алєксєєнко І.С. 

33. 
Про стан розвитку малого підприємництва на 

території Компаніївської селищної ради 
22.11.2019 Письменна Я.О. 

34. 

Про стан дотримання антикорупційного 

законодавства на території Компаніївської селищної 

ради 

20.12.2019 Снєсарь Р.І. 

35. 
Про стан злочинності та правопорядку на території 

Компаніївської селищної ради 
20.12.2019 

Компаніївське відділення 

поліції Долинського 

відділу поліції ГУ НП у 

Кіровоградській області  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                                        Л.Галіцька 


